

KOERNER HOLDING ApS

Kronprinsensgade 4, 4,

1114 København K

CVR-nr. 27048447

Årsrapport 2021/22

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2023

Peter Koerner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOERNER HOLDING ApS Kronprinsensgade 4, 4, 1114 København K
Telefon	28182525
CVR-nr.	27048447
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peter Koerner Jørgensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 188.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 777.009, og en egenkapital på kr. -524.196.

Ud fra aflagt årsregnskab er det efter ledelsens vurdering, at kunder og driften er på vej tilbage efter flere hårde år, hvor Covid-19 pandemien kraftigt har påvirket selskabet negativt.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going concern

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		537.836	-276.875
Personaleomkostninger		-319.221	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.904	-613
Driftsresultat		213.711	-277.488
Finansielle omkostninger		-25.547	-2.640
Resultat før skat		188.164	-280.128
Skat af årets resultat		0	-80.363
Årets resultat		188.164	-360.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.164	-360.491
Resultatdisponering		188.164	-360.491

KOERNER HOLDING ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		9.195	14.099
Materielle anlægsaktiver		9.195	14.099
Deposita		157.552	155.280
Finansielle anlægsaktiver		157.552	155.280
Anlægsaktiver		166.747	169.379
Andre tilgodehavender		24.015	618.085
Tilgodehavender		24.015	618.085
Likvide beholdninger		586.247	71.429
Omsætningsaktiver		610.262	689.514
Aktiver		777.009	858.893

KOERNER HOLDING ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overkurs ved emission		140.000	140.000
Overført resultat		-799.196	-986.142
Egenkapital		-524.196	-711.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		772.490	772.490
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.015	180.015
Langfristede gældsforpligtelser		952.505	952.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.311	459.874
Selskabsskat		46.031	110.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.358	47.329
Kortfristede gældsforpligtelser		348.700	617.530
Gældsforpligtelser		1.301.205	1.570.035
Passiver		777.009	858.893
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2021/22

2020/21

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabets ledelse er pligtige til at tage stilling til reetablering af selskabets kapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved indtjening af driften over de kommende.

Endvidere har selskabet har en gæld på 180.015 kr. til anpartshaver, som har tilkendegivet at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, såfremt selskabet skulle få behov herfor.

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke-indregnet skatteaktiv på 237 t.kr., som primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Posten er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om tidspunktet for anvendelse af de skattemæssige underskud

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden benytter sig af undtagelsesmuligheden for undladelse af at oplyse gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede anses for værende opfyldt.